Tagów
soch., Poronów, d.

Lagow

soch/parcybica(1356) 1511/12

Jaroslans archiep. mericam dictam Lalawice
in rioulo Brzeuica consistentem inter villas
Jaexochoro et Lyskowie in distr. Loni
cieni situatam ad locandum in eadem
novam villam quae in vulgari Lagow
debet nuncupari iure theutonicis ~~exp~~
exponit rēndens scoltetiam Bartholomeo
Fundus scoltetiae. Debita incolorum

M. Vis. B. A. s. 104

Joch / Touric

/1359/

Lagowo

Semovitus dux Masovie possessionem omnium bono-
rum Gnensnensi archiepiscopo in districtu de
Lovicz confirmat . . . Sloncowo, Lagowo, Czitolino
...

KDW III 1404 s.132

Lagoro.

Toch/arybpis (1380) ^{15M/12}

Villa archiep. Quesn. Syskowice
(prokuracje Syskowska) Inabet granicies cum
aliis villis archiep. : Cratolyto, hreczko
Lagoro..

W. Vis. B. a s. 96

Lagowo

Sachprzeypia (1386)^{754/12}

Bodziantha archiep. mericam super fluvium
Brzeninysa inter villas Lagowo, schryno et
Pothmarzyno in distr. Lomier. situatam in
ius theuth. ad locandum exponit
vendere scottetiam Jacobo de Lagowo
1^{sa} merice postea Kuerkono murepsa est

W. Vis. B. a s. 102 f

Lagomo minor.

(1443) 15.11/12

= Zakulino such/arupine

Vincetibus archiep. Nicolao Drahalewki
scottetium in villa nostra minori Lagomo
nuncupate in distr. Sowie locata inter
villas: Maiorem Lagomo, Syskowiense et
Peronowo consistente in re sared. perpetuo
dedit

Ul. Vis. B. A. 598 (Prok. Tyskowska)

Lagow

Boch/antypia (1454) 254/12

Hereditas S. habet constitutionem laborum
sub titulo Johannis archiep. Quern.
quod quilibet kmetho de quolibet manso per
duas marcas ratione censu solvere tenebitur
Ab aliis solutionibus et laboribus sit liberus
hoc expresso quod kmethones prate nostre
circa villam S. consistētis falcare
ligna ad costrum tempore yemali adducere
ac ova et pullos more antiquo dare sint
astricti.

hl. Vis. B. A. s. 104

Lagow

Soch/arybia

(1511/12)

Ville L est ad Peron^o4 parochia te
continet hereditos L X lancos et V virgos et
unum "szmyarek" VI sulcorum. Soluciones
kmetus num.

Tabernae in agris propinantes sunt II. Orte
lani non sunt.

hl. Vis. B. A s. 104/5